2023 年９月 28 日

各  位

会 社 名  株式会社ジーフット

代 表 者  代表取締役兼社長執行役員 木下 尚久

コード番号:2686

東証スタンダード市場・名証プレミア市場

問合わせ先 経営企画部長       中村 好昭

電話番号   03-5566-8215

特別損失の計上見込みに関するお知らせ

当社は、2024年２月期第２四半期会計期間（2023年６月１日～2023年８月 31 日）において、

下記のとおり特別損失を計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

2024年２月期第２四半期会計期間において、当社が保有する資産の一部について 23百万円

(概算)を特別損失に計上する見込みであります。なお、損失計上する主な資産は災害による

商品廃棄であり、現在、当該損失に対する当社加入動産総合保険適用に向け、手続きを進め

ています。※保険適用については、確定後速やかにお知らせいたします。

また、すでに計上している 2024年２月期第 1四半期会計期間の特別損失を含めた 2024年

２月期第２四半期累計期間における特別損失の合計は72百万円（概算）の見込みであります。

２．業績に与える影響

上記の特別損失を含めた2024年２月期第２四半期連結業績については現在精査中であり、

今後、業績予想の修正が必要と判断された場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上